Art. 75,  inciso  I  da  Lei  nº  14.133  de  01/04/2021.
Declaração de Dispensa em 29 de agosto  de 2025. EVANDRO DE LIMA SOUZA.
ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: SHJ CONSTRUCAO & SERVICOS LTDA.
CNPJ/MF  Nº  40.390.662/0001-30.  Valor  Global:  R$  39.695,00  (trinta  e  nove  mil,
seiscentos e noventa e cinco reais).